云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕56号

关于召开楚雄州 2024年供排水技术交流会的通知

楚雄州各会员单位：

为进一步提升楚雄州供排水企业生产经营水平，加强行业间

的交流学习，经与协会副会长单位楚雄市供排水公司协商，并联

合楚雄州水协在禄丰市召开省水协 2024年楚雄州供排水技术交

流会议，现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 22-24日（22日 14:00-18: 00报到）

二、会议地点

禄丰市悦恒金山古镇大酒店（禄丰市金山南路金山古镇小区

12幢）

三、参会单位及人员

（一）邀请单位

楚雄州住建局、楚雄州 8县 2市住建局、禄丰市政府；

（二）参会单位

楚雄州各供排水企业负责人及相关技术管理人员。

四、会议主要内容

（一）韧性供水系统规划建设与安全保障研究；

（二）超水量运行工况下城镇污水厂总氮总磷达标排放措施

探索与实践；

（三）臭氧预处理投加技术应用；

（四）规范化水厂、标准化验室建设；

（五）供水企业内控制度建设；

（六）禄丰污水管网提质增效项目建设；

（七）禄丰城乡供水一体化项目建设。

会议同期举办混凝搅拌小样试验及供排水知识技能竞赛。

五、参会会员单位会务费 300 元/人，邀请单位无需缴纳会

务费。食宿统一安排，住宿费自理。

六、会议坚持厉行节约、反对浪费、勤俭办会的原则。

请各参会单位 2024年 10月 15日前扫描下方二维码报送参

会人员信息，以便会议筹备工作的顺利进行。

联系人：唐志舟 13987853033
特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 9月 30日